
HỘI Đ Ồ N G  N H Â N  D Â N  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
H U Y Ệ N  LỘ C  N IN H  Đ ộc lập - T ự  do - H ạnh phúc

Số: 43 /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngày xỏtháng F năm 2023

N G H Ị Q U Y ẾT  
B ầu bổ sung Chủ tịch ủ y  ban nhân dân  

huyện Lộc Ninh khóa XI, nhiệm  kỳ 2021-2026

H Ộ I ĐỒ NG  N H Â N  D Â N  H U Y Ệ N  LỘ C NINH  
K H Ó A XI, K Ỳ H Ọ P T H Ứ  l i

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phư ơ ng  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đôi, bô sung một sô điêu của Luật Tô chức Chính phủ  và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phư ơng  ngày 22 thảng 11 năm 2019.

Căn cứ  N ghị định số  08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của 
Chính phủ  quy định sô Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ  
chức, miên nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên ủy ban nhân dân.

Căn cứ  kêt quả bầu bổ sung Chủ tịch ủ y  ban nhân dân huyện Lộc Ninh khóa 
Xỉ, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điêu 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung Chủ tịch ủ y  ban nhân dân huyện Lộc 
Ninh khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn Gia Hòa - Phó Bí thư 
Huyện ủy Lộc Ninh kể từ ngày 23 tháng 8 năm  2023.

Điêu 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện hoàn tất các thủ tục, 
trình Chủ tịch ủ y  ban nhân dân tỉnh phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Chủ tịch ù y  
ban nhân dân huyện theo quy định pháp luật.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khoá XI, kỳ họp thứ 
11 thông qua ngày 23 tháng 8 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
-  TT. HĐND, UBND tỉnh;
- TT. HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Tô ĐB HĐND tỉnh úng cử trên địa bàn huyện;
- Các Ban, Tổ và Đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- TT HĐND, UBND, UBM TTQVN các xã, thị trấn;
- LĐVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.


